
 

 

UCHWAŁA NR VII/50/15 

RADY POWIATU BOLESŁAWIECKIEGO 

z dnia 14 maja 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/113/12 Rady Powiatu Bolesławieckiego z dnia 28 czerwca 2012 r. 

w sprawie nadania statutu samodzielnemu publicznemu zakładowi opieki zdrowotnej pod nazwą: 

„Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu" 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 

Dz. U z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.)
1
 w związku z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. 

o działalności leczniczej (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 618 ) 

Rada Powiatu Bolesławieckiego 

uchwala, co następuje; 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVIII/113/12 Rady Powiatu Bolesławieckiego z dnia 28 czerwca 2012 r. 

w sprawie nadania statutu samodzielnemu publicznemu zakładowi opieki zdrowotnej pod nazwą: „Zespół 

Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu" (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 2718), §14 ust. 4 otrzymuje nową treść 

w brzmieniu: „§14.4. W skład Przychodni Przyszpitalnej wchodzą następujące komórki organizacyjne: 

1) poradnia chorób zakaźnych, 

2) poradnia neonatologiczna, 

3) poradnia onkologiczna, 

4) poradnia ginekologiczno – położnicza, 

5) poradnia chirurgii ogólnej, 

6) poradnia chirurgii urazowo – ortopedycznej, 

7) poradnia urologiczna, 

8) poradnia diabetologiczna, 

9) poradnia nadciśnienia tętniczego 

10) poradnia otolaryngologiczna, 

11) poradnia medycyny pracy, 

12) gabinet lekarza POZ (nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej), 

                                                      
1] 

Zmiany tekstu jednolitego wskazanej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2013r., poz. 645 ; Dz. U. z 2014r. poz. 379, 

poz. 1072. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 maja 2015 r.

Poz. 2280



13) gabinet pielęgniarki POZ (nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej), 

14) gabinet zabiegowy POZ, 

15) pracowania endoskopowa, 

16) poradnia neurologii dziecięcej.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bolesławieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Bolesławieckiego: 

K. Stasik 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2280


		2015-05-18T14:09:30+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




